

DEE Holding ApS

Borresøvej 31, 4.

8240 Risskov

CVR-nr. 35823336

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Dorthe Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DEE Holding ApS
Borresøvej 31, 4.
8240 Risskov

CVR-nr.: 35823336

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Dorthe Skou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg
Kundeansvarlig partner: Niels Høj Nygaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 427 t.kr, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.100)	(7.383)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.124	661.717
Andre finansielle indtægter		209.086	79.071
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.975)	(64.441)
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.182)</u>	<u>(1.445)</u>
Resultat før skat		470.953	667.519
Skat af årets resultat	1	<u>(43.497)</u>	<u>(1.553)</u>
Årets resultat		<u>427.456</u>	<u>665.966</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	235.000
Overført resultat		<u>227.456</u>	<u>230.966</u>
		<u>427.456</u>	<u>665.966</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.787.241	2.501.117
Finansielle anlægsaktiver	2	2.787.241	2.501.117
Anlægsaktiver		2.787.241	2.501.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	332.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.634	191.420
Tilgodehavender		95.634	523.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.551.078	5.342.142
Værdipapirer og kapitalandele		5.551.078	5.342.142
Likvide beholdninger		83.639	35.082
Omsætningsaktiver		5.730.351	5.901.153
Aktiver		8.517.592	8.402.270

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.767.263	7.539.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>8.092.263</u>	<u>7.864.807</u>
Skyldig selskabsskat		<u>27.399</u>	<u>509.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>27.399</u>	<u>509.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.424	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>71.256</u>	<u>21.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>397.930</u>	<u>27.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>425.329</u>	<u>537.463</u>
Passiver		<u>8.517.592</u>	<u>8.402.270</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.539.807	200.000	7.864.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	227.456	200.000	427.456
Egenkapital ultimo	125.000	7.767.263	200.000	8.092.263

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.497	1.553
	43.497	1.553
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.154.733
Kostpris ultimo		4.154.733
Opskrivninger primo		(1.653.616)
Andel af årets resultat		286.124
Opskrivninger ultimo		(1.367.492)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.787.241
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Mulberry Aarhus ApS	Aarhus	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankindestående samt værdipapirdepot til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med banken. Bankindestående og værdipapirdepot udgør pr. 30.09.2019 samlet 5.551 t.kr., og datterselskabets mellemværende udgør 372 t.kr.
